PROCESSO SELETIVO

.

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1

UNIDA DE ACADEMICA

CAMPUS JI-PARANA

CURSO

Técnico em Quimica

Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

1 116341
2 113707
3 117821
4 112797
5 118605
6 115740

Nome Completo

FERNANDA MIKAELLY
SILVEIRO DA SILVA

IZABELA FERREIRA
CASAGRANDE LUBIANA

WERYCA DE SOUZA
SILVA

KELLY LACERDA
OLIVEIRA

EVELYN OLIVEIRA DA
SILVA

DENISE LOHAYNE DE
OLIVEIRA SOUZA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

TIPO

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

INTEGRADO

Média
Média Lingua
Geral Portuguesa
93.60 90.83
92.51 86.20
92.18 89.97
91.00 90.00
90.48 88.30
88.73 88.67

(-\.'.'

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Edital n2 59/2019 - Cursos Técnicos Integrados

RELATORIO

12 Chamada

MODA LIDA DE
PRESENCIAL

Média

Matematica

86.70

97.63

95.73

85.00

89.17

88.33

Média

Ciéncias

91.27

92.07

94.57

93.33

88.73

86.00

Média

Histéria

99.60

94.57

87.73

93.33

96.20

88.67

TURNO

VESPERTINO

Média

Geografia

99.60

92.07

92.90

93.33

90.00

92.00

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

17/07/2004

02/01/2005

03/02/2005

07/05/2004

16/09/2004

21/01/2005

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

10

11

12

13

Insc.

116971

115947

115628

121042

114320

111545

113840

onn
| | ]
HEE INSTITUTO FEDERAL
. n Ronddnia
Média
Média Lingua
Nome Completo Geral Portuguesa
VITORIA AZEVEDO DA 88.59 93.33
SILVA
GEOVANA LEAO 88.17 83.30
FERNANDES
CARLOS ALBERTO 86.53 83.67
PEREIRA DA SILVA
FILHO
RAYANE SHANAYA 86.34 81.23
ALVES LOPES
GISELLY DOS SANTOS 86.15 86.20
GALVaO
CiNTIA DE SOUZA 84.91 78.33
MUNIZ
SABRINA CAMARGO 84.47 88.00

BRIGATO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

(-\.'.'

Média

Matematica

81.33

90.30

82.33

90.80

79.13

85.00

92.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média Média
Ciéncias Historia
87.07 90.40
89.47 86.97
86.67 91.00
89.13 82.63
94.97 83.77
87.47 87.10
80.67 83.33

Média

Geografia

90.83

90.80

89.00

87.90

86.67

86.67

78.33

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

Dt.
Nasc

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Cota

26/09/2004

24/07/2004

21/02/2004

08/12/2004

22/09/2004

08/12/2004

26/12/2003

RI-PPI

RI-IE

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-IE

Ampla
Concorréncia
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PCD

N.
# Insc.
1* 120045
RS-IE

N.
# Insc.
1 116222
2 113790
3 122300

==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégi
WEE INSTITUTO FEDERAL &, nitto Federal de Educagao, Ciénci e Tecnologia de Rondoria )
Média
Média Lingua Média Média Média Média Dt.
Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc
AMANDA CANDIDO XAVIER 72.67 64.17 80.43 75.83 65.00 77.93
Média
Média Lingua Média Média Média Média Dt.

Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histéria Geografia Nasc
GUSTAVO GERMANO BELONI 83.07 77.90 78.73 86.23 87.07 85.40
THIAGO RODRIGUES LACERDA 81.33 81.67 88.33 76.67 85.00 75.00
SOUZA
ANNA KAROLINE DE SOUZA 80.22 83.30 70.40 87.07 83.30 77.03

SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

Cota

03/04/2003 RS-IE

Cota

24/10/2004  RI-
PPI

18/07/2004 RI-IE

27/04/2004  RI-
PPI
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégic
WEE INSTITUTO FEDERAL &, nitto Federal de Educagao, Ciénci e Tecnologia de Rondoria )
RS-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
1 116606 CAMILA DA SILVA ROGERI 74.25 68.33 69.60 70.40 84.17 78.73 11/05/2004  RS-PPI-PcD
RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia Geografia Nasc Cota
1 120328 VITORIA TEIXEIRA DOS SANTOS 79.74 85.00 72.50 77.90 78.73 84.57 30/05/2004 RI-
PPI
2 114333  CAMILA CAROLAYNE OLIVEIRA 79.13 69.33 74.33 85.33 81.67 85.00 29/06/1996 RI-
GASPARINI PPI
3 123204 IZABELLA CAROLINNE FERREIRA 78.90 82.90 70.40 72.50 94.57 74.13 01/02/2005 RI-
RIBEIRO PPI
4 112247 LORENA TREVIZANI 77.00 74.00 76.00 74.00 82.33 78.67 26/07/1996 RS-
PPI
5 122352  ALEX BATISTA DA SILVA 76.99 70.87 82.13 75.03 70.60 86.30 01/12/2004 RI-
PPI
(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19 Pagina 4 de 8



==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RS-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
6 123146  FABIOLA GUEDES FERANADES 75.56 80.37 65.00 83.73 75.40 73.30 03/08/2004 RI-
PPI
7 115473  ALISSON OLIVEIRA DE MENESES 75.35 72.90 80.00 77.07 78.07 68.73 24/09/2004 RS-
PPI
8 110938 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA 73.73 68.73 68.73 79.97 73.33 77.87 04/12/2004 RI-
SILVA PPI
RS-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19 Pagina 5 de 8



RI-1E
N.
# Insc.
1 121245
2 123581
3 110175
RI-PcD
N.
# Insc.

~

==. MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
EER INST,_ITUTO FEDERAL TR Instituto Federal de Educagdio, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
[ Rond v g J
1 onddnia L

Nome Completo

HELRYSSON JOSé CARVALHO
MOURA

GABRIELE DE JESUS CASTILHO

NAYANA ESTEVAM SOARES DE
SOUZA

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Média Lingua Média Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Historia
72.84 72.10 68.33 78.43 68.73
72.57 76.73 70.90 71.00 68.73
72.06 64.73 63.67 74.23 78.23
Média
Média Lingua Média Média
Geral Portuguesa Matematica Ciéncias

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

Média

Geografia

76.63

75.50

79.43

Média
Historia

Dt.

Nasc Cota
07/04/2005 RI-IE
19/07/2004 RI-

PPI
06/04/2003 RI-
PPI
Média Dt.
Geografia Nasc Cota
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==. MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
=.. INSTITUTO FEDERAL I Instituto Federal de Educagdo, Cigncia e Tecnologia de Rondénia _/J

Ronddnia L

RI-PPI
Média
N. Média Lingua Média Média Média Média Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa Matematica Ciéncias Histdria Geografia Nasc Cota
1 123928  ANALICE MATHIAS DE MORAES 71.49 71.30 73.30 65.40 76.23 71.23 16/03/2005 RI-
PPI
2 118648 ANA GABRIELLY DE PAULA 71.40 75.33 68.67 74.00 71.33 67.67 09/09/2003 RI-
DEMETRIO PPI
3 122712  WILAINE GOMES PEREIRA 70.83 72.90 62.93 71.63 74.17 72.50 20/10/2004 RI-
PPI
4 110617  TAISA ALINE PAZ HURTADO 70.47 64.33 68.67 78.00 67.33 74.00 16/11/1998 RI-
PPI
5 122417  CAROLAINE VIT6RIA DOS 68.18 67.00 60.07 78.07 70.80 64.97 13/01/2005 RI-
SANTOS PINTO PP|
6 118734  MICHELLE SOUZA FELIZARDO 67.41 64.17 60.00 69.57 79.60 63.73 06/03/2015 RI-
PPI
7 120683  THALITA RAYANE SOUZA DOS 30.20 29.17 31.00 32.17 31.00 27.67 14/02/2005 RI-
SANTOS PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19 Pagina 7 de 8



(] 1]

| | | ]

| | ]
BBl Rondénia

RI-PPI-PcD

N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
1* 123732 MARIA EDUARDA 84.29

SOUZA ARAUJO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

B INSTITUTO FEDERAL

Média
Lingua
Portuguesa

79.73

Segunda-feira, 09 de Dezembro de 2019 - 17:19

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
S Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia
Média Média Média Média Dt.
Matemadtica Ciéncias Histéria Geografia Nasc Cota
80.57 88.30 87.07 85.80 15/03/2006 Ampla

Concorréncia
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