

PROCESSO SELETIVO IFRO 2020-1		<b>Е</b> DITAL Edital nº 59/2019 – Cursos Técnicos Integrado:	S			
UNIDA DE A CA DÊMICA CAMPUS JI-PARANÁ		RELATÓRIO 1ª Chamada				
CURSO TIPO Técnico em Química INTEGRADO		MODALIDADE PRESENCIAL TURNO VESPERTINO				

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	116341	FERNANDA MIKAELLY SILVEIRO DA SILVA	93.60	90.83	86.70	91.27	99.60	99.60		17/07/2004	Ampla Concorrência
2	113707	IZABELA FERREIRA CASAGRANDE LUBIANA	92.51	86.20	97.63	92.07	94.57	92.07		02/01/2005	Ampla Concorrência
3	117821	WÉRYCA DE SOUZA SILVA	92.18	89.97	95.73	94.57	87.73	92.90		03/02/2005	Ampla Concorrência
4	112797	KELLY LACERDA OLIVEIRA	91.00	90.00	85.00	93.33	93.33	93.33		07/05/2004	Ampla Concorrência
5	118605	EVELYN OLIVEIRA DA SILVA	90.48	88.30	89.17	88.73	96.20	90.00		16/09/2004	RI-PPI
6	115740	DENISE LOHAYNE DE OLIVEIRA SOUZA	88.73	88.67	88.33	86.00	88.67	92.00		21/01/2005	Ampla Concorrência



## Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
7	116971	VITÓRIA AZEVEDO DA SILVA	88.59	93.33	81.33	87.07	90.40	90.83		26/09/2004	RI-PPI
8	115947	GEOVANA LEÃO FERNANDES	88.17	83.30	90.30	89.47	86.97	90.80		24/07/2004	RI-IE
9	115628	CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA FILHO	86.53	83.67	82.33	86.67	91.00	89.00		21/02/2004	RS-PPI
10	121042	RAYANE SHANAYA ALVES LOPES	86.34	81.23	90.80	89.13	82.63	87.90		08/12/2004	RS-PPI
11	114320	GISELLY DOS SANTOS GALVÃO	86.15	86.20	79.13	94.97	83.77	86.67		22/09/2004	RS-PPI
12	111545	CÍNTIA DE SOUZA MUNIZ	84.91	78.33	85.00	87.47	87.10	86.67		08/12/2004	RS-IE
13	113840	SABRINA CAMARGO BRIGATO	84.47	88.00	92.00	80.67	83.33	78.33		26/12/2003	Ampla Concorrência



#### **PCD**

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	120045	AMANDA CÂNDIDO XAVIER	72.67	64.17	80.43	75.83	65.00	77.93		03/04/2003	RS-IE

### RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	116222	GUSTAVO GERMANO BELONI	83.07	77.90	78.73	86.23	87.07	85.40		24/10/2004	RI- PPI
2	113790	THIAGO RODRIGUES LACERDA SOUZA	81.33	81.67	88.33	76.67	85.00	75.00		18/07/2004	RI-IE
3	122300	ANNA KAROLINE DE SOUZA SILVA	80.22	83.30	70.40	87.07	83.30	77.03		27/04/2004	RI- PPI



#### RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	116606	CAMILA DA SILVA ROGERI	74.25	68.33	69.60	70.40	84.17	78.73		11/05/2004	RS-PPI-PcD

#### **RS-PPI**

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	120328	VITORIA TEIXEIRA DOS SANTOS	79.74	85.00	72.50	77.90	78.73	84.57		30/05/2004	RI- PPI
2	114333	CAMILA CAROLAYNE OLIVEIRA GASPARINI	79.13	69.33	74.33	85.33	81.67	85.00		29/06/1996	RI- PPI
3	123204	IZABELLA CAROLINNE FERREIRA RIBEIRO	78.90	82.90	70.40	72.50	94.57	74.13		01/02/2005	RI- PPI
4	112247	LORENA TREVIZANI	77.00	74.00	76.00	74.00	82.33	78.67		26/07/1996	RS- PPI
5	122352	ALEX BATISTA DA SILVA	76.99	70.87	82.13	75.03	70.60	86.30		01/12/2004	RI- PPI

<sup>(\*)</sup> Classificados em vagas remanescentes.



#### **RS-PPI**

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
6	123146	FABIOLA GUEDES FERANADES	75.56	80.37	65.00	83.73	75.40	73.30		03/08/2004	R P
7	115473	ALISSON OLIVEIRA DE MENESES	75.35	72.90	80.00	77.07	78.07	68.73		24/09/2004	R: P
8	110938	PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA	73.73	68.73	68.73	79.97	73.33	77.87		04/12/2004	R Pl

#### RS-PPI-PcD

				Média						
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.



#### RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	121245	HELRYSSON JOSÉ CARVALHO MOURA	72.84	72.10	68.33	78.43	68.73	76.63		07/04/2005	RI
2	123581	GABRIELE DE JESUS CASTILHO	72.57	76.73	70.90	71.00	68.73	75.50		19/07/2004	ı
3	110175	NAYANA ESTEVAM SOARES DE SOUZA	72.06	64.73	63.67	74.23	78.23	79.43		06/04/2003	F

#### RI-PcD

				Média						
	N.		Média	Língua	Média	Média	Média	Média	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.



#### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1	123928	ANALICE MATHIAS DE MORAES	71.49	71.30	73.30	65.40	76.23	71.23		16/03/2005	RI- PPI
2	118648	ANA GABRIELLY DE PAULA DEMÉTRIO	71.40	75.33	68.67	74.00	71.33	67.67		09/09/2003	RI- PPI
3	122712	WILAINE GOMES PEREIRA	70.83	72.90	62.93	71.63	74.17	72.50		20/10/2004	RI- PPI
4	110617	TAISA ALINE PAZ HURTADO	70.47	64.33	68.67	78.00	67.33	74.00		16/11/1998	RI- PPI
5	122417	CAROLAINE VITÓRIA DOS SANTOS PINTO	68.18	67.00	60.07	78.07	70.80	64.97		13/01/2005	RI- PPI
6	118734	MICHELLE SOUZA FELIZARDO	67.41	64.17	60.00	69.57	79.60	63.73		06/03/2015	RI- PPI
7	120683	THALITA RAYANE SOUZA DOS SANTOS	30.20	29.17	31.00	32.17	31.00	27.67		14/02/2005	RI- PPI



#### RI-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa	Média Matemática	Média Ciências	Média História	Média Geografia	Dt. Nasc	Cota	
1*	123732	MARIA EDUARDA SOUZA ARAUJO	84.29	79.73	80.57	88.30	87.07	85.80		15/03/2006	Ampla Concorrência